CANAKKALE BELEDIYESI
“YESIL”
YEREL YONETIM VE KULTUR MERKEZIi BINASI
ILE
YAKIN CEVRESININ DUZENLENMESI
ULUSAL MIMARI PROJE YARISMASI
SORU VE CEVAPLARI

Secici kurul asil ve damisman iiyeleri yarisma sorularimin cevaplanmasi icin,
sartnamenin 14. maddesine istinaden, 07.09.2012 tarihinde, saat 09.00’da Canakkale’de
toplanmis olup, gelen sorulara verilen cevaplar asagidadir.

1. Belediyeniz tarafindan ac¢ilan mimari proje yarigmasina ait sartname ve ilgili eklerin
ne zaman yayinlanacagi hakkinda bilgi verebilir misiniz?

Cevap: Mimari proje yarigmasina ait sartname ve eklerine asagidaki linkten ulasabilirsiniz.

http://www.canakkale.bel.tr/bpi.asp?caid=226&cid=15289

2. Ag¢mis oldugunuz yarigmasinin dokiimanlarinin Internet ortamimna yiiklenmesi
miimkiin miidiir acaba? Yarigmayla ilgileniyoruz. Dokiimanlar1 soru cevaptan Once
inceleyip sonrasinda kesin katilma kararin1 vermek istiyoruz. Yayinlanirsa tek sevinen
grup biz olmayacagiz diye diisiiniiyorum.

Cevap: Bkz: cevap:1

3. Yarisma ile ilgili olarak, yarigmacilardan ne teslim edilmesi bekleniyor. Ogrenebilir
miyim?
Cevap: Bkz: cevap:1

4. Yarisma ilanmi internet lizerinden gordiim fakat sartname almaya ve yarismaya bir
seyler tlretmeye karar vermeden Once, ihtiyag programini ve yarismacilardan
istenenleri bilmek isteriz. Bunlar agiklanacak m1 yakin zamanda?

Cevap: Bkz: cevap:1

5. Sartname ve eklerini sitenizde ne zaman yayinlayacaksiniz?

Cevap: Bkz: cevap:1

6. Kimlik zarfi icine konulacak 2012 yili i¢ginde Meslek Odalarinca diizenlenmis oda
tiyelik belgesi' sadece ekip bast mimar tarafindan verilmis olmasi, miihendislerin
sadece oda sicil numaralarini belirtmeleri yeterli midir?

Cevap: Tim katilimcilar imzalayacaktir. Bkz: sartname madde:11.1


http://www.canakkale.bel.tr/bpi.asp?caid=226&cid=15289

7. Ekipte peyzaj mimar1 bulundurulmak zorunda midir, mimar kendi peyzaj tasarimini
raporlasa bu yeterli olmakta midir?

Cevap: Sartname geregi ekipte Peyzaj Mimar1 ve raporu bulunacaktir.

8. Sartnamede verilmis olan 'yarismaya katilim tutanagi' sadece ekip basi mimar
tarafindan m1 doldurulacaktir.

Cevap: Yarigsmaya katilim tutanagi katilanlarin tamami tarafindan ayri ayri doldurulup

imzalanacaktir. Bkz: Sartname madde 11.1

9. Diger disiplinleri ilgilendiren kisiler yarigma sartlarini kabul ettiklerine dair ayr1 bir
yaziy1 m1 imzalayacaklardir?

Cevap: Evet. Bkz: cevap 8.

10. Yaklasma sinirlari ve kat yiiksekligi nedir?

Cevap: Yarismacilara birakilmistir. Yapilan tasarim imar durumu diizenlemesi olarak
kullanilacaktir.

11. Ka¢ m ye kadar bodrum kat izni vardir?

Cevap: Zemin durum raporu goz oniine alinarak yarigmacilara birakilmistir.

12. 0 Kotu hangi noktadan alinacaktir?

Cevap: “+ 0 kotu Atatiirk Caddesi iizerinden alinacaktir.

13. Canakkale Belediyesi tarafindan diizenlenen s6z konusu yarisma, lisans 6grencilerinin
katilimina da a¢ik midir? Yarigsmaya katilma kosullarinin 5.2. nolu ibaresindeki
"TMMOB Mimarlar Odas1 iiyesi olmak ve meslekten men cezalisi durumunda
olmamak," sdylem yalnizca profesyonel katilima agik oldugunu mu gosteriyor? Ciinkii
Ogrenci olarak da TMMOB Mimarlar Odasi {iyesi olunuyor. Bu sebeple daha detayl
bir agiklamayi rica ediyorum.

Cevap: Yarisma lisans 6grencilerine acik degildir.

14. Yarismaya katilan ekipteki herkesin TC vatandasi olmast zorunlu mudur? Ekip
baskan1 TC vatandast ve TMMOB Mimarlar Odasi iiyesi oldugu takdirde, raporlari
hazirlayan diger meslek gruplarindan (insaat miithendisi, makine miihendisi, elektrik
miihendisi, vb.) olan grup tiyelerinin Tiirkiye disinda mezun olduklar1 okul ve diploma
numaralarint belirtmeleri yeterli olur mu? Tim iyelerin Tiirkiye’deki meslek
odalarina kayithh olmalar1 zorunlu mudur? Yurtdisinda kayitli olduklart meslek
odalarindan aldiklar1 belgeler ve sicil numaralar1 kabul edilebilir mi?

Cevap: Yarisma serbest, ulusal ve tek kademeli olarak tanimlanmis olup, sadece Tiirk

Vatandaslarina aciktir. (Bkz: sartname: 5.1) TC vatandast ve TMMOB ilgili meslek

Odalarma kayitli olmalar1 yeterlidir.

15. Canakkale Belediyesi yarismasinda Hali Hazir ile Imar planlar1 arasinda farklilik
bulunmaktadir Hali hazirda belediyenin 6niindeki ana yol goriiniirken imar planlarinda
parsellerin genislemesi sonucu ara yollar ve ana yol daralmis olarak goriiniiyor proje
yapilirken hangisini dikkate almamiz gerekir.

Cevap: Imar durumu belgesindeki imar hatlar1 dikkate aliacaktir. Bkz: sartname ek:4




16. TMMOB Makina Miihendisleri odasma iiyeyim. Istanbul Teknik Uni.
Makina miihendisliginde 3. sinif lisans 6grencisiyim. Yarismaya katilabilir miyim?

Cevap: Hayir. bkz: cevap 13

17.Bu  paragraflarda  belirtilen  sartlara  uymayanlar  yarismaya  katilmig
olsalar ~ dahi  projeleri  yarismaya  katilmamis  sayillir  ve  isimleri
yarismaya  kabul  edilmeme  gerekceleriyle — birlikte  {iyesi  olduklari
meslek odalarina bildirilir." maddesine gore sadece mimarlik 6grencileri katilabiliyor
yarismaya, dogru mudur?

Cevap: Yarigma ilgili mesleklerdeki lisans 6grencilerine kapalidir. bkz: cevap 13

18. Yarisma 6grencilere agik mi1? Degil ise grubumuzda mimar olur ise katilabilir miyiz?
Cevap: Hayir. bkz: cevap 13

19. Yarisma arsasi iizerinde mevcut yapilasma bulunmaktadir. Bu yapinin bir kismi
yarigma arsasina komsu olan 158 nolu parsel {izerinde devam etmektedir. Mevcut yap1
tamamen yikilacak midir?

Cevap: 158 nolu parseldeki yap1 harita tekniginden dolay1 birlikte goziikmesine ragmen,

158 nolu tagsinmaz ayr1 bir parsel ve bina olup yarisma smirlart disindadir.

20.8. Maddede talep edilen aciklama raporlarinin proje mimarlar1 tarafindan
hazirlanmasinda bir sakinca var midir, yoksa her rapor yetkin kisi tarafindan
hazirlanmak zorunda midir?

Cevap: Uzmanlarin raporlar1 hazirlamasi ve imzalamasi zorunludur. Bkz: sartname:11.1

21. Yarigsma alanindaki parseller sonradan tevhid edilecek midir?

Cevap: Parseller tevhid edilecektir, yarigsma sinir1 bir biitiin olarak degerlendirilecektir.

22. Yarigma sartnamesinde hizmetlerin tek bir binada yiiriitiilmesi istenmektedir.
Bu parseller iizerine birbirinden bagimsiz ama bir sekilde baglantilar1 olan birkag¢ bina
tasarlanabilir mi? Tasarlandig1 takdirde otoparklari ayr1 mi1 olmak zorundadir?
'OTOPARK yonetmeligi’ otopark diizenlenmesine iliskin hususlarda, madde g ye
istinaden...

Cevap: Kiiltiir ve Yerel Yonetim islevlerinin i¢ ice gectigi, organik bir kullanistan soz

edilmektedir. bkz: sartname eki: 3 nolu danigsman raporu

23. Meclis salonunun anfi diizeninde olacagimi diisiiniirsek (ki anfi diizeni basamakl
olur) bu salonun ikiye boliinmesi nasil olacaktir.

Cevap: Yarismaciya birakilmaistir.

24. ihtiya¢g programinda Servisler Bashgmin altinda Genel Arsiv olarak 1655m2
istenmektedir ve her birim i¢in ayr1 ayr1 olmasi istenmektedir. Toplamda ayr1 ayri
hesapladigimizda 22 ayri arsiv ve toplamda 1325m2 alan ihtiyaci olusmaktadir. Biz
hangisini géz onilinde bulunduracagiz?

Cevap: Ihtiya¢ programinda yeterli agiklama mevcuttur. bkz: Ihtiyag programi

25. Servisler baslig1 altinda bulunan oda sayis1 dogrumudur ve baglayiciligi nedir?

Cevap: Ihtiya¢ programinda yeterli agiklama mevcuttur. bkz: ihtiyag programi 33. madde




26. Yarigma arazisinin kuzey tarafinda bulunan 158 nolu parsel, tasarimi yapilacak olan
yapinin kente dair yesil bir s6z sOylemesi acisindan 6nemlidir. Bu parselle ilgili
yarigmacilara herhangi bir detayli bilgi verilmemistir. Dolayis1 ile bu parselin
yaklasma veya kullanim haklar1 ile ilgili bilgi verilmesini talep etmekteyiz.

Cevap: Yarisma alaninin yakin cevresinin diizenlenmesi yarigmaciya birakilmigtir.

Yarigma sinirlar1 ve ihtiyag programi sartnamede belirtildigi sekilde gecerlidir.

27. Ekler dosyasinda gonderdiginiz Yarigma Alani1 ve Yakin Cevresinin Sayisal Uydu
Goriintiisii adli tif dosyasi agilmamaktadir varsa agilan bir dosya géondermenizi talep
etmekteyiz.

Cevap: Ilgili tif dosyas1 sartname alanlara cd olarak gdnderilecektir. Ayrica web sitesine

de ayr1 bir dosya olarak ilave edilecektir.

28. Mevcut benzin istasyonunun yer aldigi alan, proje alanmi sinirlarina dahil edilmemistir.
Yerel Yonetim Hizmet Ve Kiiltiir Merkezi Binasi ve Yakin Cevresi tasarlanirken bu
alan, islev degisikligi onerilerek proje ile iliskilendirilebilir mi?

Cevap: Bkz cevap:26

29. Ihtiya¢ programma gore istenilen toplam m2 ilk ii¢ sayfadan anlasilacag: iizere
(ihtiyag programinin Sayfa No:2-3-4) 22625m2 kapali alan gerekmektedir.
Bu alanin 3530m?2 si sirkiilasyon alani-Kapali dolasim alanlari-Kapali1 kamusal alanlar
olarak tamimlanmistir. Ihtiyag programmin son sayfasinda madde 38'de toplam
kullanim alaninin %40'min Sirkiilasyon alani-Kapali dolagim alanlari-Kapali kamusal
alanlar olarak ayrilacagi sdylenmektedir. Sizin vermis oldugunuz Ihtiyag
programindaki tabloya gore 38.maddede ( sayfa 4) 3530m2 Sirkiilasyon alani-Kapali
dolagim alanlari-Kapali kamusal alanlar olarak hesaplanmistir. Bu hesaplama neler baz
alinarak yapilmistir? Fakat sayfa 24 deki 38.maddeye gore toplam kullanim alaninin
%401 kadar ayrilacagi soylenmektedir. Bu hesaba gore 22625m2 - 3530m2
(hesaplamis oldugunuz madde 38) = 19095m2 Bu sirkiilaisyonsuz hesaba gore
19095m2 X %40 = 7638m?2 Sirkiilasyon alani-Kapali dolagim alanlari-Kapali kamusal
alanlar ¢ikmaktadir. 19095m2 + 7638 = 26733m2 Toplam alan ¢ikmaktadir. Bu
hesaplamalardan hangisine uyma zorunlulugumuz vardir?

Cevap: Sirkulasyon alanlar1 hesabi, bodrum kat ve otopark alanlar1 hari¢ olarak diger

alanlar iizerinden hesaplanmistir. 22.625 m?lik toplam alan tolerans degerleriyle birlikte

sartnamede belirtilen standartlara uygun olarak yorumlanacaktir. Bkz: ihtiya¢ programi
ozeti.

30. Ben i¢ mimarlik son smif dgrencisiyim ayn1 zamanda 2 yildir ¢alismaktayim, 6grenci
olarak katilma imkanimiz var mi1?

Cevap: Hayir. bkz:cevap 13

31. TMMOB Mimarlar Odas1 6grenci liyesi olarak katilma sansimiz var mi1?

Cevap: Hayir. bkz:cevap 13

32. dwg formatinda ki paylastiginiz ¢izimlerde 19 adet bina goriilmekte bu binalarin
tamami yarismaya dahil olacak mi1? Yoksa belli bir kismi1 m1? Ya da belli bir adette mi
yarigsmaya katilacagiz.

Cevap: Soru anlasilamamustir. Yarisma alani sinirlar1 i¢inde tasarim yapilacaktir.



33. Yarismaya sadece dwg cizimli paftalar halinde katilmak yeterli midir? Modelleme
yapmamiz ve gorsel anlatim paftalari ile katilma sansimiz var m1?

Cevap : Bkz. Sartname madde 9

34. Yarigma teslim paftalar1 boyutlari nasil olmali?

Cevap : Bkz. Sartname madde 9

35. Yarisma sartnamesinin 7. Maddesinin “O” bendi “Danigsman raporlar’” basligini
icermektedir. Bu baglik altinda ii¢ rapor yazilmaktadir. Ve yarismacilardan istenen 8.8.
Agiklama raporlart maddesinde bu maddeye atifta bulunarak raporlarin hazirlanma
kriterleri  belirtilmektedir. Bu dogrultuda “Yesil Bina Kriterleri” raporunu
inceledigimizde bu raporun 3. Maddesi; Tasarlanacak “Yerel Yonetim ve Kiiltiir
Merkezi Binasina” ait enerji performansinin verilerinin hazirlanmasini igermektedir.
Bu maddenin;

Beklentiler : Bina enerji performans bilgisayar enerji simiilasyon modeli kullanilarak

olgiilmektedir. Modelleme iki ayaklidir: Simiilasyon modellemesi, OTM ile baslar, bu

modelden, kiyaslanabilmesi i¢in . standartlara uygun bir baz olusturularak TYM iiretilir

Tasarim ilerledik¢e, Onerilen tasarim modelinde yapilan herhangi bir giincellenme (binada

yon, duvar alani, kapi-pencere alani, iklimlendirme sistem tipi ve sistem boyutu

degisiklikleri v.b.) temel yap1 modeline de yansitilmalidir.

Hesaplar : Bu kriter isterlerinin tasarim asamasinin en basinda mimar ve makine
miihendisi arasinda is birligi yapilarak ele alinmasi dnerilir. Enerji kullanimi hakkinda en
dogru kararlar, en erken asamalarda simiilasyon modellemesi yardimiyla verilebilir.
Simiilasyon programi segilirken daha once Enerji Sistemlerinin kredilendirilmesinde
kullanilmis olmast yada. (DOE-2, Trane Trace 700, E-quest, Energy Plus, Visual DOE,
gibi ) enerji ylikiinii her saat bas1 okuyabilen bir yazilim tercih edilmesi onerilir. Kriter ile
ilgili ayrintili hesap bilgileri ve Ornekler verili linklerde bulunmaktadir.) Enerji
baglaminda Onerilen Bina Performans1 OBP ile Temel Yap1 Performans: TYP arasindaki
fark, “Iyilestirme Oran1” olarak kabul edilir.

Raporlar/Belgeler : Simiilasyon c¢iktilar1 ve agiklamalar1 raporlarda yer almalidir.
Yukarida acgiklandig1 iizere bu raporun hazirlanmasi icin en az iki aya ihtiya¢ oldugu gibi
bu rapor icin ayr1t bir program alinmasi gerektigi, dolayisiyla bu yarisma ig¢in
katilimcilarin yeni bir yatirirm yapmasinin yaninda simiilasyon i¢in hem ciddi bir ¢calisma
gerektigi, hem de iki aylik bir zamana ihtiya¢ oldugu agikca ortadadir. Ayn1 zamanda
disiplinlerin birlikte yaptig1 ¢alismalardan sonra kalan zaman dilimi projenin teslime hazir
hale gelmesi ciddi sikintilar icermektedir.

Yukarida degindigimiz lizere bu yarismaya hazirlanmak icin ciddi bir ekonomik harcama
yaparak hazirlanmak gerektigi agik¢a ortadadir. Jiiri bu konuyu goézden gecirerek raporu
bu asamada istemekten vazgecebilir mi? Aksi taktirde katilimmn az olmasini mi
yeglemektedir?

Cevap: Yarigma sartnamesi gecerliligini korumaktadir. Yarigsmaya katilim ekonomisi gz

Oniline alinarak sartname eki olan danisman raporu ek2, 3.1. maddesinin ilk paragrafinda
ifade edildigi gibi ulasilabilir ve iicretsiz modelleme motorlar1 (6rn: e-Quest, vb.)
Onerilmistir. Dolayistyla bu veriler tasarim konseptinin belirlenmesi diizeyinde
kullanilacaktir. Jiri soru sahibinin yarismaya katilim konusundaki goriislerine
katilmamaktadir.



36. Belediye'ye ait olan ve yarigmanin diizenlendigi adanin kdosesini kaplayan, ama
yarigma alanma dahil olmayan 158 nolu parselde bulunan benzinlik daha sonra
kaldirilacak midir?

Cevap: Bkz: Cevap 26

37. Programda, miidiirliiklere ait olan ve bodrumda diizenlenmesi istenen Genel Arsiv ve
Depo odalar1 ile, programin Servisler bashigi altinda verilmis olan 1.655 m2
bliytikliigiindeki Genel Arsiv ve Depo mahalleri miikerrer mi, farkli m1 mahallerdir?

Cevap: Bkz: Cevap 29

38. Programda, Nikah Salonu baslig1 altinda verilmis olan Kafe ve Mutfag: ile, Kafeler
baslig1 altinda verilmis olan mahaller miikerrer mi, farkli m1 mahallerdir?

Cevap: Farkli mahallerdir. Bkz: Ihtiya¢ programi madde:29-32

39. Plan ve kesit paftalarinda 3D c¢izimler yer alabilir mi?

Cevap: Plan ve kesit okunurlulugunu ve teknik ifadesini bozmayacak sekilde yarismaciya

birakilmistir.

40. Aciklama raporunda gorsellere (fotograf, sema, 3D) yer verilebilir mi?

Cevap: Bkz: Sartname madde 8.8 ve danigman raporlar1 ek2.

41. Katilim tutanagi hangi zarfta yer alacaktir?

Cevap: Bkz: Sartname madde 11

42. Kuvvetli riizgar yoni nedir?

Cevap: Esme siklig1 agisindan yildiz-poyraz, esme siddeti agisindan lodostur. Ayrintili

bilgi i¢in Bkz: Sartname ekler:9

43. Malzemelerin LEED'e uygun olup olmadigi neye gore belirlenecektir? Projede
kullanilan malzemeler konusunda marka bilgisi mi verilecek midir?

Cevap: Yesil bina konseptine uygun malzemeler secilecektir. Ayrintilar uygulama

projelerinde istenecektir. Sartnamede bahsi gegen malzeme tanimi, marka bilgisine gore

degil malzemenin {iretildigi yere bagli olarak degerlendirilecektir. Bkz: danigman raporlari

ek-2 madde:4.2 ve referanslar bolimdii.

44. Makette proje alaninin ¢evresinde kalan boliimler ne kadar detaylandirilmalidir?

Cevap: Yarismaciya birakilmaistir.

45. Paftalarin sunumunda herhangi bir kisitlama var midir? Renkli sunum teknigi
kullanilabilir mi?

Cevap: Yarigmaciya birakilmistir.

46. Animasyon teslimi yapilabilir mi?

Cevap: Istenmemektedir.

47. Imar durum bilgisine nereden ulasabiliriz? Yap1 yaklasim smir1, max. kat yiiksekligi,
bodrum kat smirlamasi, TAKS, KAKS vb.

Cevap: Bkz: cevap:10-11-12

48. LEED puan jiiri degerlendirmesinde ana kriterlerden biri mi olacaktir?

Cevap: Ana kriterlerden biridir ancak yarismanin biitiinii i¢inde degerlendirilecektir.

49. Enerji modellemesinin teslim edilmesi zorunlu mudur? Enerji modellemesinin eksik
olmasi diskalifiye sebebi midir ya da degerlendirmede eksi puan m1 getirecektir?

Cevap: Ek rapor 2, madde 3.1°de istenenler belirtilmistir. Bkz: cevap:48

50. Jiiride Leed konusunda uzman birisi olacak midir?

Cevap: Bulunmaktadir. Bkz: sartname madde 6.

51. 366/158 parsel proje alan1 disinda midir? Eger 6yleyse bu parsel ileride hangi amagla
kullanilacaktir? Oraya yap1 yapilmasi planlaniyor mu?

Cevap: Disindadir. Bkz: cevap:26



52. Mevcut hizmet binasi korunacak midir? Arazide korunmasi ya da dikkat edilmesi
gereken baska hususlar var midir?

Cevap: Korunmayacaktir. Yoktur.

53. Uygulama safhasinda taahhiitte bulunan danismanlarin degismesi olabilir mi?

Cevap: Olabilir.

54. Kazan dairesi binanin i¢cinde mi yoksa disinda mi1 ¢oziilmelidir? Eger bina igerisinde
¢Oziilecekse binanin metrekaresine dahil midir?

Cevap: Dahildir. Cozlimii yiirtirliikteki kanun ve yonetmelikler ¢ercevesinde yarismaciya

birakilmistir.

55. Ihtiyag Programi'nda, 33. Servisler boliimiinde genel arsiv ve depo toplam 1655 m2

olarak, her birim baslig1 altinda genel arsiv ve depo
mekan1 ise ayrica belirtilmistir. Buna karsilik her birimin arsiv ve deposu
toplandiginda, servislerde belirtilen toplam m?2 elde

edilememektedir.  Sonu¢ olarak servislerde belirtilen toplam arsiv = ve
depo miktarina birimlerin arsiv. ve depo miktar1 dahil midir? Yoksa
bunlar ayr1 ayr1 olarak m1 ele alinmaldir.? Yani, (servisler) 1655 +
(ayr1 ayr1 Dbirimler) 1325 = (Toplam) 2980 m2. Bu konuya aciklik
getirilmesini rica ederiz.

Cevap: Bkz: cevap:24

56. Yarismaya son katilim tarihi sartnamede ayrica belirtilmemis,
projenin teslim tarihi ayni1 zamanda son katilim tarihi midir?

Cevap: Sartnamede belirtilen hususlara uymak kosulu ile proje teslim tarihi ayn1 zamanda

son katilim tarihidir.

57. Genel tabloda belirtilen 3530 m?lik sirkiilasyon alanlar1 sartnamenin sonunda
belirtilen %40'lik oran ile uyugsmamaktadir. Gegerli olan hangisidir?

Cevap: Bkz: cevap:24

58. Organizasyon semasinda yer alan Hal Birimi ibaresinin alt birimleri mevcut mudur?

Cevap: Yoktur.

59. Yarismacilardan istenen pafta sayisi ve pafta boyutlari, bdylesine 6nemli bir projeyi
anlatmak i¢in yeterli midir? Pafta sayis1 ve boyutlarinin arttirilmasi s6z konusu
mudur?

Cevap: Sartname ve eklerinde agiklanmistir. bkz: sartname madde 8 ve 9

60. Projelerin degerlendirilmesinde "Yesil" kavrami {izerinde durulurken, maliyet
konusunda simirlama getirilmesi ( kisa vadede ekonomik - kisa vadede ekonomik)
katilimcilarin tasarimlarini olumsuz yonde etkileyebilir. Bu konuda net bir a¢iklama
yapabilir misiniz?

Cevap: Bina maliyetinin hesabinda g6z 6niine alinmigtir. Bkz: Sartname madde:23.3

61. Ayn1 miihendislik biirosu ve danismanlar 1 den fazla yarismaci ile ¢alisabilir mi?
Cevap: Hayir.

62. Bir Canakkale'li olarak soruyorum; Belediyeye tahsis edilmis bu alandaki 158 nolu
parsel neden yarisma alanina dahil degildir? Hatirladigim kadariyla benzin istasyonu



olarak kullanilan bu alanla ilgili jliri nasil bir 6ngériide bulunmaktadir? Bu alan
kaldirilarak ileride yarisma alanina dahil edilecek midir?
Cevap: Bkz: cevap:26.

63. Atatiirk Caddesi cephesindeki trafik yol altina alinabilir mi? Yola miidahale edilebilir
mi?

Cevap: Yarigmaciya birakilmaistir.

64. Yarisma arazisi disina farkli baglantilarla tasabiliyor muyuz? Mesela koprii, list gegit,
alt gecit gibi?

Cevap: Yarigmaciya birakilmistir.



